
Masáže 

Aromatické masáže - masáže klasické 

s přísadou éterických olejů dle vlastního výběru 

Částečná masáž kombinovaná (krk, záda)                                       780 Kč / 30 minut 

Částečná masáž (dolní končetiny)                                                     780 Kč / 30 minut 

Částečná masáž (horní končetiny)                                                     780 Kč / 30 minut 

Částečná masáž (krk)                                                                            360 Kč / 15 minut 

Masáž celého těla                                                                              1 500 Kč / 60 minut                                                                                                                                                  

Konopné masáže 

Relaxační masáž odstraňuje stres a únavu. 

Stimulační masáž zrychluje látkovou výměnu a uvolňuje lymfatické cesty. 

Detoxikační masáž vhodná při redukci váhy a celulitidy.               790 Kč / 30 minut                                                                                                                                                                                              

                                                                                                               1 520 Kč / 60 minut                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Relaxační masáže 

Breussova masáž meziobratlových plotének jemná energeticko-manuální masáž 

s použitím třezalkového oleje.                                                          1 145 Kč / 45 minut                                                                                                               

 

Ajurvédská olejová masáž hlavy Shirobhyanga  terapeut používá kombinaci 

jemných masážních technik, akupresury a aromatických olejů ke stimulaci 

krevního oběhu, uvolnění napětí, stresu a podpoře relaxace.   1 800 Kč / 90 minut 

 

Čokoládová masáž prováděna 100% čokoládou s kousky kakaových bobů, 

uvolňuje tělo a mysl.                                                                          1 470 Kč / 60 minut 

                                                                                                         (z toho 20 minut zábal) 

Baňková masáž je léčebné a rehabilitační ošetření za použití baněk s nahřátým 

vzduchem, uvolňuje svalové napětí a blokády.                700 Kč / 30 minut 

                                                                                                                                                   

 

 

 

 

Smyslové masáže spojené se zábalem 
 

Doba zábalu je vždy 15 minut 

Smetanový sen zanechává hladkou a sametově jemnou pokožku. 

Medový sen odstraňuje toxiny z těla a aktivuje vnitřní orgány. 

Konopný sen detoxikuje, zpevňuje a omlazuje pokožku. 

Ostatní dle aktuální nabídky.                                                               970 Kč / 40 minut              

                                                                                                               1 280 Kč / 60 minut                                                                                                                                                                                                                                                  

      

Relaxační koupele 
Antistresová koupel, Afrodiziakální koupel, Čokoládová koupel,  

Konopná koupel, Protizánětlivá koupel                  880 Kč / 20 minut / 1 – 2 osoby                                                                                                                                                                                                                                                                        

Molekulární vodíková terapie 
 
Aroma masáž s molekulárním vodíkem    
je žádoucí zejména při onemocnění pohybového aparátu, odstraňuje únavu, 
uvolní ztuhlé svaly, posílí a urychlí regeneraci organismu.              780 Kč / 30 min.  
                             1.500 Kč / 60 min. 
 
Celotělová koupel obohacená o molekulární vodík  
zlepšuje prokrvení, hydratuje a omlazuje pokožku, přináší pocit relaxace.  
                                                            880 Kč / 20 min. 

               

Kontaktní kryoterapie 

Obličej - redukce vrásek, lifting, odstranění podbradku, akné       300,-Kč / 16 min. 

Dekolt – redukce vrásek, omlazení, rozjasnění                                 300,-Kč / 18 min. 

Paže – zpevnění                   750,-Kč / 45 min. 

Břicho – zpevnění, odstranění tuku                                                    500,-Kč / 30 min. 

Hýždě, boky, obě strany stehen – redukce celulitidy, tuku          1.000,-Kč / 60 min. 

Bolesti kloubů, svalů, šlach, páteře, otoky, akutní trauma, syndrom karpálního 

tunelu, bolesti způsobené artritidou, artrózou                        300,-Kč / 10 – 20 min. 

 

 



 

V pracovní dny od pondělí do čtvrtka můžete využít slevu 

na terapie ve výši 20%. 

 

Vstup do Wellness centra  Konstantin 
 

Půjčení prostěradla 30 Kč  /  půjčení županu 60 Kč. 

Děti do 3 let, ZTP/P mají vstup zdarma 

Zlevněný vstup: senioři (+65 let), invalidé, ZTP, studenti 

Rodinné vstupné: 2 dospělí + 2 děti do 15 let 
   

Uvedené ceny jsou v Kč a včetně DPH. 
   

Pronájem Wellness centra Konstantin: 6 200 Kč včetně DPH/1 hod. 

V ceně je zahrnut pronájem všech prostor Wellness centra Konstantin a 

personální obsluha. 

Vstup do wellness centra zahrnuje: 
Relaxační bazén s příjemně vyhřátou vodou, vířivky, Kneippovy chodníčky,    

aroma saunu, finskou saunu, parní lázeň, klidovou zónu, fitness centrum STAR 

TRAC .                                                                         

Sauny a pára se vypínají 30 minut před koncem provozní doby.                                                                          

 

Rezervace: (+ 420) 374 615 400 

www.konstantinovylazne.cz 

wellness@konstantinovy.cz. 

Wellness centrum Konstantinovy Lázně a.s., Lázeňská 210, 

349 52 Konstantinovy Lázně 

 

 

 

WELLNESS CENTRUM KONSTANTIN – CENÍK           
platný od 1. 4. 2025 do 31. 3. 2026 

    Ne – Čt     10:00 – 20:00 hod. 

    Pá – So     10:00 – 21:00 hod. 

 

Věkové kategorie 1,5 h 2 h 3 h 
každá započatá 

1/2 hod. 

Do 3 let zdarma zdarma zdarma zdarma 

Od 3 do 15 let 125 Kč 170 Kč 240 Kč 80 Kč 

Nad 15 let 220 Kč 295 Kč 420 Kč 80 Kč 

Zlevněný vstup 200 Kč 270 Kč 390 Kč 80 Kč 

Rodinné vstupné 565 Kč 760 Kč 1 080 Kč 80 Kč 

10 vstupů/předplatné 1,5 h 2 h 3 h 

do 3 let zdarma zdarma zdarma 

od 3 do 15 let 1 060 Kč 1 445 Kč 2 040 Kč 

nad 15 let 1 870 Kč 2 510 Kč 3 570 Kč 

zlevněný vstup 1 700 Kč 2 300 Kč 3 315 Kč 

rodinné vstupné 4 800 Kč 6 460 Kč 9 180 Kč 

fitness 890 Kč 
Neomezený vstup 3 měsíce 

1.700 Kč 


